拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、『新年度オンラインセミナー２０２１』を下記の通り

開催させて頂きます。

今回はＹｏｕＴｕｂｅで配信致します。是非ご視聴ください。 敬具

記

視 聴 期 間： ４月２３日（金）～

講演（約50分）： ポストコロナ、米中対決下の内外経済

講 師 ： 武者リサーチ 代表 武者陵司氏

視聴用URL : https://youtu.be/y8d9vowNe0g

QRコード ：

以上

２０２１年４月吉日

お客様各位
リテラ・クレア証券株式会社

営業店舗一覧
本 店 東京都中央区京橋１－２－１ ＴＥＬ：０３-６３８５-０６１１（代）

大阪支店 大阪府大阪市北区曽根崎新地１－４－１２ ＴＥＬ：０６-６４５１-３１０１（代）

姫路支店 兵庫県姫路市駅前町３３０ ＴＥＬ：０７９-２２３-３３６１（代）

豊岡支店 兵庫県豊岡市元町１－６ ＴＥＬ：０７９６-２２-４３５５（代）

敦賀支店 福井県敦賀市呉竹町２－８－２０－１ ＴＥＬ：０７７０-２３-７１１１（代）

上尾支店 埼玉県上尾市仲町１－７－２６ ＴＥＬ：０４８-７７４-１２１１（代）

リテラ・クレア証券
『新年度オンラインセミナー2021』のご案内